
ZARZĄDZENIE NR 1884/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 grudnia 2003 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Galerii Sztuki.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa oraz § 6
Uchwały Nr 1449/96 Zarządu Miasta Krakowa w sprawie zasad najmu lokali użytkowych przeznaczonych dla
galerii sztuki oraz powołania Komisji ds. Galerii Sztuki zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję ds. Galerii Sztuki zwaną dalej Komisją w składzie:

Andrzej Głowacki Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
Piotr Döerre przedstawiciel Komisji Kultury, Promocji i Ochrony

Zabytków Rady Miasta Krakowa,
Stanisław Kozak przedstawiciel Komisji Kultury, Promocji i Ochrony

Zabytków Rady Miasta Krakowa,
Lech Chwilczyński konserwator dzieł sztuki, przedstawiciel Związku

Polskich Artystów Plastyków Zarząd Okręgu Krakowie,
Stanisław Tabisz artysta malarz i grafik, przedstawiciel Akademii Sztuk

Pięknych.

§ 2

Zadaniem Komisji będzie rozpatrywanie wniosków o bezprzetargowe przyznanie lokali
użytkowych przeznaczonych na prowadzenie galerii sztuki oraz opiniowanie czy podmioty
zajmujące lokale w oparciu o Uchwałę Nr 1449/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia
1996 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych przeznaczonych dla galerii sztuki oraz
powołania Komisji ds. Galerii Sztuki nadal spełniają warunki określone w § 2 Uchwały.

§ 3

Kadencja Komisji trwa dwa lata.

§ 4

Na pierwszym posiedzeniu Komisja dokona wyboru jej przewodniczącego.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa
Narodowego.



§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 98/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 sierpnia 2002 r.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Uzasadnienie

Uchwałą nr 1449/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 1996 roku przyjęte zostały
zasady najmu lokali użytkowych przeznaczonych dla galerii sztuki, które umożliwiły najem
ww. lokali w trybie bezprzetargowym. Wskazania podmiotu uprawnionego do wyłączenia na
jego rzecz lokalu użytkowego dokonuje Komisja ds. Galerii Sztuki. Zgodnie z § 4 ust. 2 ww.
uchwały po upływie każdego roku od dnia podpisania umowy najmu Komisja winna
stwierdzić, czy podmiot nadal spełnia warunki określone w § 2 uchwały.


